Benemérito Cuerpo de Bomberos Voluntarios del Libano
Institucion de utilidad piblica - ley 12 de 1948 y Actualizada con la ley 1575 de 2012
Nit. 809.006.816-5 Personeria Juridica No. 1519 de marzo 5 de 1973

EL SUSCRITO COMANDANTE DEL BENEMERITO
CUERPO DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DEL LIBANO
TOLIMA

CERTIFICO QUE:

Ninguno de los miembros fundadores ni de la Junta Directiva han
sido declarados en ningin momento responsable penalmente por
delitos contra la administracion pablica, el orden econémico social
y contra el patrimonio econémico y que la entidad no ha sido
utilizada para la comision de ninguna clase de delito.

Dado en el Libano, a los veintinueve (29) dias del mes de Marzo de dos mil
veintidos (2022).

CT HENRY, MURILLO LOPEZ
Comandante

Cll1* Crad Esq.TEL: 2564113 Alarma 256 4112, 119 Cel 3102540392
Email bomberoslibano@yahoo.es
LIBANO TOLIMA



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES e
14:58:16
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1 e 0
GENERAL DF LA NACION No. 193313210

Bogotd OC, 29 de marzo ded 2022

La PROCURADURLA GENERAL DE LA MACKIN certifica que una vez consultado el Sistemna de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR), elfla) =enona) HEMRY ADOMNIS MURILLO LOPEZ identficado|a) con Cédula de cludadania nimero S846843:

WO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacidn de antecedentes debera contener les anoteciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afkos
anteriores & su expedicidn v, en todo caso, agquellas gue e refieran & sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentas en dicho

marmento. Cuando s& trate de nombramienio o posesiin en cargos que exgan para su desempeno ausencla de antecedentes, se certificardn todas las
anotackones gue figuran en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

MOTA: El centificato de anecadentes discipinarios &8 un documeanto que contiens |as anolacionss @ inhabdidsdes generadas por sanciones panales,
disciplinanas, inhablidades gue se deriven de |as relaciones contraciuales con el estado, de los fallos con responsabllidad fiscal, de las decisiones de
péndida de investidura y de ks condenas proferidas contra senvidores, ex senvidores pdbdicos y pariculares gue desempefen funciones pdblicas en
gercicio de la accion de repeticidn o llamamients en garantla. Este documento tiene efectos para acceder al sector plblico, en los érminos gue
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al regisiro de antecadentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombilanss. En caso de nombramients o suscnipeitn de contratos con el estado, es responsabdidad de la Entidad, validar |a informacion
que presente & aspirante en ka pagina web: hittpfwww_procuraduria.gov.colportalantecedentas. hitrnl

MARK) ENRIGUE CASTRO GOMZALEZ
Jafe Divisidn Centro de Atencidn al Publico (CAP)

ATEHCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE @1 HOJA[S), S0L0 ES VALIDO EN 5U TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADD SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencitn al Pablico (CAP)

Limea gratuita 018000910315; deapi@procuraduniagoy.co
Carrera § Mo. 15 - 60 Pizo 1; Pbx S8TE7S50 ext. 13105; Bogota D.C.
W procuUraduria.gov.co
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
CQue siendo las 03:07:12 PM horas del 29/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 5946842
Apellidos y Nombres: MURILLO LOPEZ HENRY ADONIS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda *NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS

AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para todas aguellas personas gque no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la

condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
' ' ici i mas cercanas.

Oireccitn: Calle 1EA 8 295 —44
Lora Industnal, bamo
Monievideo. Bogold OC
Aenoon adminstratna: lunes a
wiernees, J T80 & a 1400 pm oy 2400
P B iy

Linea de aterncion al oiudadana
5159700 et 20447 [Sogola)
Hesto del pads: O0TED00 210 112
=TTl

inesadire ot JTd i oo C O




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado cl Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR'. hoy martes 29 de

marzo de 2022, a las 14:47:15, ¢l numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 5946842
Caodigo de Verificacion 5946842220329144715

Esta Certificacion es valida en todo ¢l Territorio Nacional, siempre y cuando ¢l tipo y niimero consignados cn cl
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada ticne plena validez para todos los cfectos legales.

Contfalor Delegado

Digité y Revisé: WEB

COX -
Con ¢l Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. . .
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso [. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina I de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
15:04:58

m&@% CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01

No. 193313931

Bogata DC, 29 de marzo del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consullado & Sistema de Informacadn de Registre de Sanciones e Inhabikdades
(SIR1), ebfla) safiona) MAGDA YOHAMNA MUROZ OS0RI0 Mentificadola) con Cédula de ciugadania nomenn 65720000

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGEMTES

ADVERTEMCIA: La cerlificacion de anlecedarnias daberd contenar las anolaciones de providencias epecutonadas dentro de kos cinco (5] afios
anieqiones a su expadicion y, en 1000 caso, aquelas que go refieren @ anciones o inhabilidades que ge ancuentren wgentes an dicho

momenio Cuando &e IFale de MoMBEaMIents O PoSesstn an CArgos que exijan para su desampefio ausencia de anlecedantes, oe cartificarin lodas las
anotaciones que figuren en el registro, (Articule 174 Ley 734 de 2002).

MOTA: El cerificade de antecedentes disciplinarios es un documenio que contiens |as anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penabes,
disciplnarias, inhabdidades que e deriven de |as relacionas conbraciuales con el estado, de los fallos con responsabdidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra serddores, ex senddores piblicos y particulanes que desempefien funciones pobicas en
gjercicio de la acckin de repeticion o llamameento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sactor pablico, en los términos que

egtablezca la lay o demds disposiciones vigentes. Sa intagran 3l regiztie de antecedenes solaments los raportes que Nagan las sulondases
naconales colombianas. En caso de nombramiente o suscripcidn de conlraios con el esisdo, es responsabilidad de |a Enfidad, validar k infermacian

gue presants &l aspirante en la pagina web: WIpwiess. procuraduna, gov.co/poallantecedentes. b

MARKD ENRIQUE CASTRD GONZALEZ
Jele Divisadn Ceantro de Atencidn al Pablico (CAF)

ATEMCION :
ESTE CERTIFICADD COMETA DE 1 HOUJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERD DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Diviziin Cenbre de Alencidn &l Pblico (CAP)
Linea gratuita 0 8000010315, deap@procuraduria gov.co
Camera 5 Mo, 15 - 60 Fiso 1; Phx S8T8TS0 ext. 13105; Bogota D.C.
WA PO LA TS GoV.Co
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_ POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Clue siendo las 03:06:23 PM horas del 29/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N® 65720000
Apellidos y Nombres: MUNOZ OSORIO MAGDA YOHANA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda *NO TIENE ASUNTOS FPENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para todas aquellas personas gue no registran
antecedentes y para guienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la

condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
' [ ici i mas cercanas.

Owreccsan: Calle 1B4 8 65F—45

Jora Industnal, bamo
Morfsaden Bogoad 0.C
Alenocn adminstrativa: lunes a
wiernes FO0 am a 1:00 prn y 2400
P a 500 pm
Linea de atercion al oudadana
L15E700 ext. 20557 (Hogala)
Aesto del pads: 0TE000 910 112
—ima

ineadirectafpolica oo e o
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado cl Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 29 de

marzo de 2022, a las 14:56:34, ¢l nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacién 65720000
Cédigo de Verificacion 65720000220329145633

Esta Certificacion es vilida en todo ¢l Territorio Nacional, siempre y cuando ¢l tipo y nlimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con ¢l Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

E PINEDA ARRIETA
r Delegado

Digité y Reviso: WEB

CORw=
Con ¢l Codigo de Venficacion puede constatar la autenticidad del Certificado.

@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de |
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA.D.C.



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES -
15.00:56
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Rt

mmumq No. 193313428

Bogota DC, 29 de marzo del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabildades
(SIRI), e¥fla) sefior(a) CESAR AUGUSTO MARTINEZ MUNOZ identificadola) con Cédula de ciudadania ndmero 93296535

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencas ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquelias que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momenio.Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exljan para su desempedio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene |as anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplnarias, inhabdidades que se derlven de las relaciones contraciuales con & estado, de los fallos con responsabiidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex senvidores plblicos y particulares que desempedien funciones pablicas en
eercicio de 3 accibn de repeticion o llamaméento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piablico, en los términos que
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan fas autordades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripeion de contratos con el estado, es responsabilidad de |a Entidad, validar i informacion
que presente el aspirante en &3 pagina web: hitp//www.procuraduria. gov.colportal/antecedentes htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jede Divisitn Centro de Atencion al Pdblico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisidn Centro de Atencion al Pdblico (CAP)
Linea gratuita 018000910315, dcap@gprocuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
wWww.procuraduria gov.co
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:07:57 PM horas del 29/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N* 93296535
Apellidos y Nembres: MARTINEZ MUNOZ CESAR AUGUSTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS

AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la

condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el ndmero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de |la Policia Macional mas cercanas.

Dhrencidne Calle 104 2 SOF—45
Tona Indusinal, bams

el crwcions, Bhoagotal OC
Eeneidn adminsiratva: unes a
s 700 am a 1200 pn y 2200
i@ 500

Liraza o anen o al cudadand
S 150700 ean. 30552 (Bogoid]
Aesio del pads 018000 910112
E -l

rad i Ep ol gov oo




CONTRALORIA

GEHERAL DE LA REFLIBLICE

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Cue una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 29 de
marzo de 2022, a las 14:47:54, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, MO SE EMCUENTRA

REEPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Documento |(l:
93296535
93296535220329144754

Ti
Mo, Identificacion

Esta Certificacion s valida en todo el Terntorio Nacional, siempre ¥ cuando ¢l tipe ¥ nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

D¢ conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica agui
plasmada ticne plena validez para todos los efectos legales.

Cantralor Delegada

Digitd v Reviso: WEB

DO =

Con el Chdigo de Verificacidn puede constatar la auwtenticidad del Certificado.

@ Carrera 69 Mo 44-35 Piso |, Codigo Postal 111071 PBX 3187000 - Bogotd D.C
k Colombia Contralorta General NC, BOGOTA, DUC.

Pagina 1 de 1



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB
15.01:35
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1de 01

No. 193313493

Bogota DC, 29 de marzo del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabikdades
(SIRI), e¥fla) sefor{a) MANUEL GUILLERMO OSORIO CASTRO identificado(a) con Cédula de ciudadania ndmero 932860965:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes deberd contener las anolaciones de providendas ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afics
anlediores a su expedicidn y, en todo caso, aquelias que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempedio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anctaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecadentes disciplinanios es un documento que contiene |as anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplnarias, inhabiidades que se deriven de las relaciones contractuales con & estado, de los fallos con responsabdidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores piblicos y particulares que desempedien funciones pabiicas en
eercicio de la accidn de repeticion o llamamaanto en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demdas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombéanas. En caso de nombramiento o suscripcion de contralos con el estado, es responsabilidad de |a Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en ka pagina web: htp/Mww.procuraduria. gov.co/portaliantecedentes. htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jede Divisidon Centro de Atencién al Pablico (CAP)

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Devisidn Centro de Atencidn al Padlico (CAP)
Linea gratuita 018000910315, dcap@gprocuraduria gov.co
Carmera 5 No. 15 - 60 Piso 1, Pbx 5878750 ext. 13105, Bogota D.C.
WWww procuraduria gov.co
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:08:32 PM horas del 29/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 93286965
Apellidos y Nombres: OSORIO CASTRO MANUEL GUILLERMO

NO TIENE ASUNTOS PEMDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidn Paolitica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS

AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas gue no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la

condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérguese a las
instalaciones de |a Policia Macional mas cercanas.

Direccidn Calle 184 8 SIF-45
Tona Industrial, b
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado ¢l Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 29 de
marzo de 2022, a las 14:55:48, ¢l nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. Identificacién 93286965
Cdédigo de Verificacién 93286965220329145548

Esta Certificacion es vilida en todo el Ternitorio Nacional, siempre y cuando el upo y nlimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

E PINEDA ARRIETA
Contraler Delegado

Digito y Reviso: WEB

COR==
Con ¢l Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. .
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de |
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES a

15.02:24
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
No. 193313601

Bogota DC, 29 de marzo del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabildades
(SIRI), ed{la) sefor{a) MILTON DARIO VELANDIA GARCIA identificade(a) con Cédula de cudadania nimero 83292046:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providendcias ejecutoriadas dentro de Jos cinco (5) afios
anleriores a su expedicion y, en todo caso, aquelias que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trale de nombramiento 0 posesidn en cargos que exijan para su desempedio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene |as anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciphnarias, inhabiidades que se deriven de |as relaciones contractuales con &l estado, de los falos con responsabiidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex senadores pablicos y particulares que desempedien funciones pabicas en
ejercicio de la accidn de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
naconales colombianas. En caso de nombramiento o suscripeion de contralos con el estado, es responsabilidad de |a Entidad, validar ka informacion
que presente el aspirante en [a pagina web: hitp/iwww.procuradurnia.gov.co/portal/antecedentes htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jede Divisidn Centro de Atencidn al Pablico (CAP)

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Divisidn Centro de Atencion al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315, dcap@@procuraduria gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105, Bogota D.C.
www.procuradurna.gov.co
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
CQue siendo las 03:09:45 PM horas del 29/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 93292046
Apellidos y Nombres: VELANDIA GARCIA MILTON DARIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidn Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda *NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES®™ aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la

condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
' ' ici i mas cercanas.
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CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPLIBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Cjue una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 24 de
marzo de 2022, a las 14:52:30, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADD COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipa Documento |GE
Mo. Identificacion 93292046
Codigo de Verificacion 03292046220329145230

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Macional, siempre ¥ cuando el tipe ¥ nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion. coincidan con los aqui registrados.

[} conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Cantalor Delegada

Digitd y Revist: WEB

OO
Con el Codigo de Verificacitn puede constatar la sutenticidad del Certificado. L.

@ Carrera 69 Moo 44-353 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogotd D.C Pagina 1 de |

| Colombia Contralorta General NC, BOGOTA, DuC.



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES B
15:03:11
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
No. 193313710

Bogota DC, 29 de marzo del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacidn de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), ed{la) sefior(a) LUIS ALBERTO CARDOZO PINEDA identificade(a) con Cédula de ciudadania nimero 83292949:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes deberd contener las anotaciones de providendias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afies
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquelias que se refieran a sanciones o Inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento 0 posesidn en cargos que exijan para su desempedio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anctaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinanos es un documento que contiene |as anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabdidades que se derlven de |as relaciones contractuales con &l estado, de los fallos con responsabiidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas conltra servidores, ex senvidores pibdlicos y particulares gque desempedien funciones pablicas en
ejercicio de la accidn de repeticion o llamameento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamenite los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, s responsabilidad de |a Entidad, validar ka informacion
que presente el aspirante en ka pagina web: hitp//www.procuraduria. gov.co/portaliantecedentes. htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jede Divigidn Centro de Atencién al Pablico (CAP)

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Devision Centro de Atencion al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315, dcap@procuraduria gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105, Bogota D.C.
WWW.procuradurnia gov.co
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:11:05 PM horas del 29/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N* 93292949
Apellidos y Nombres: CARDOZO PINEDA LUIS ALBERTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidn Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS

AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas gue no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la

condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con &l documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.
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CONTRALORIA

GEHERAL DE LA REFUIBLICE

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Cue una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales *SIBOR'. hoy martes 2% de

marzo de 2022, a las 14:53:05, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, MO SE EMCUENTRA
RERORTADOD COMO RESPOMSABLE FISCAL.

Tipo Documento hE;
Mo_ Identificacion 93292045
Codigo de Verificacion 932092949220329145304

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Macional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respective documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

Dy conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 2200 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica agqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Cantralor Delegada

Digitd y Revisd: WEB

CFE==

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
9 Carrera 69 Mo 44-33 Piso |. Codigo Postal 111071, PBX 3187000 - Bogotd D.C Pagina | de |
k Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, DUC.



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES ss
15:04:07
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
No. 193313814

Bogota DC, 29 de marzo del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consuliado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhablbdades
(SIRI), ed{la) sefior(a) JHON JAIRO MONTILLA BURGOS identificado(a) con Cédula de cludadania numero 1104598758:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La centificacidn de anlecedentes debera contener las anolaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicidn y, en todo caso, aquelias que e refieran a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento 0 posesidn en cargos que exijan para su desempedio ausencia de antecedentes, se certificaran todas kas
anctaciones que figuren en el registro. (Articuio 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecadentes disciplinarios es un documento que contiene |as anotaciones e Inhabilidades generadas por sanciones penales,
discipinarias, inhabdidades que se derlven de las relaciones contractuales con & estado, de los falos con responsabdidad fiscal de las decisiones de
pérdida de investidura y de las congdenas proferidas contra servidores, ex senvidores pablicos y particulares que desempedien funciones pabiicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamameento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autonidades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripeion de contratos con el estado, es responsabilidad de |a Entidad, validar ia nformacion
que presente el aspirante en [a pagina web: hitpwww . procuradura. gov.co/portal/antecedentes. htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisidn Centro de Atencion al Pablico (CAP)

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Divisidn Centro de Atencidn al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315, dcap@gprocuraduria gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105, Bogota D.C.
WWW.procuradurna gov.co
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:12:32 PM horas del 29/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1104698758
Apellidos y Nombres: MONTILLA BURGOS JHON JAIRO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS

AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la

condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de |a Policia Nacional mas cercanas.
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CONTRALORIA

GEHERAL DE LA REFUIBLICE

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Jue una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR, hoy martes 29 de
marzo de 2022, a las 14:55:40, el nimero de identificacidn, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento |(l:
Mo. Identificacion 1104608758

Codigo de Verificacion 1104698758220329145339

Esta Centificacion es valida en todo el Territorio Macional, siempre y cuando el tipe ¥ mimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

D¢ conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica agui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Contalor Delegada

Digitd v Revish: WEB
COEs=s

Con el Cidigo de Verificacion puede constatar la awtenticidad del Certificado. L.
9 Carrera 69 Mo. 44-353 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 3187000 - Bogota [.C Pagina 1 de 1
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